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Šmarnice
Mesec maj je posvečen Mariji. Koliko lepih 

spominov je povezanih z majniško pobožnostjo 
njej v čast!

Tudi letos se bomo ves maj zbirali ob njej. Na 
Jesenicah bodo šmarnice za otroke vsak dan ob 
19.00 v župnijski cerkvi, razen ob nedeljah, ko 
bodo pri sv. maši ob 9.30. Ob torkih in petkih 
bodo po molitvi na župnijskem dvorišču poteka-
le še šmarnične igre. 

Pri Svetem Križu bodo šmarnice vsak dan ob 
19.00, razen ob petkih in nedeljah, ko bodo med 
sv. mašo. Ob petkih sledi še šmarnično druženje 
z igrami.

Na Dovjem bodo skupne šmarnice ob torkih 
zvečer kot samostojna molitev, ob četrtkih in 
nedeljah pa pri sv. maši. Po njih bo še druženje na 
župnijskem vrtu.

Otroke iz vseh župnij, ki bodo redno prisotni, 
čaka lepa nagrada. Zaenkrat naj bo znano, da bo 
ta nagrada »potekala« v soboto, 8. junija, dopol-
dne in zgodaj popoldne. 

Sveti Jožef delavec
Cerkev ima dolžnost, da o delu spregovori 

pod vidikom njegove človeške vrednosti in mo-
ralnega reda, h kateremu spada delo. Hkrati se 
zaveda svoje posebne obveznosti, da izoblikuje 
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duhovnost dela, ki je sposobna vsem 
ljudem pomagati, da se z delom bližajo 
Bogu, Stvarniku in Odrešeniku, da sode-
lujejo pri njegovem odrešenjskem načrtu 
glede človeka in sveta in v svojem življe-
nju poglabljajo prijateljstvo s Kristusom.« 
Tako je zapisal papež Janez Pavel II. v svoji 
okrožnici O človeškem delu, ki je izšla leta 

1981, ob devetdesetletnici okrožnice Re-
rum novarum Leona XIII., prve papeške 
okrožnice o delavskem vprašanju. Iste 
misli so vodile papeža Pija XII., ko je leta 
1955 na prvi maj postavil praznik Jožefa 
Delavca. Prvi maj se že nad sto let slavi 
kot mednarodni praznik dela, marsikje 
tudi s protiversko ostjo.

Sv. Florjan, zavetnik gasilcev
V soboto, 4. maja, goduje sv. Florjan, 

zavetnik gasilcev. V hvaležnosti za vse, kar 
naredijo za nas, jim želimo božjega bla-
goslova pri vsem njihovem delu. Naj jih 

varuje tudi priprošnja njihovega zavetni-
ka. V nedeljo, 5. maja, se nam bodo gasilci 
pridružili pri sv. mašah.

Vnebohod
V Katoliški cerkvi bomo v četrtek, 9. 

maja, obhajali slovesni praznik Gospodo-
vega vnebohoda, ko je od mrtvih vstali 
Kristus dopolnil zemeljsko delovanje in 
odšel v nebo.

Gospodov vnebohod je poleg velike 
noči in binkošti eden izmed najpomemb-
nejših krščanskih praznikov, ki so ga za-
nesljivo obhajali že ob koncu 4. stoletja.

Praznik obhajamo štirideset dni po 
veliki noči, saj se je Jezus po svetopi-
semskem izročilu po vstajenju štirideset 
dni prikazoval učencem in izbranim pri-
čam, preden je odšel v nebo (prim. Mr 
16,19–20; Lk 24,50–53 in Apd 1,9–11).[1]

Praznik želi poudariti pomen Kristu-
sove bližine z Bogom Očetom in Svetim 
Duhom. Jezus, ki je z dušo in telesom 
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odšel v nebesa, ostaja med nami pri-
soten na več načinov. Kot je zapisano v 

Konstituciji o svetem bogoslužju dru-
gega vatikanskega cerkvenega zbora 
(1962–1965), je Kristus navzoč tedaj, ko 
skupnost verujočih (Cerkev) moli ali poje, 
v Božji besedi, zapisani v Svetem pismu, 
v duhovnikovi osebi, ko deluje v Jezuso-
vem imenu, v zakramentih ter na posebej 
očiten in izrazit način v zakramentu ev-
haristije, ki predstavlja trajno Kristusovo 
navzočnost.[2]

Pomen Kristusovega vstajenja in traj-
ne navzočnosti med ljudmi je temelj, na 
katerem sloni nauk Cerkve in iz katerega 
izhaja tudi njeno verovanje. Cerkev po 
Kristusovem naročilu od zadnje večerje 
dalje (prim. Mt 26,26–30) ponavlja bese-
de posvetitve kruha in vina v Kristusovo 
telo in kri.

PRVO SV. OBHAJILO
12. maja bodo tri tretješolke iz župni-

je Sveti Križ pri sv. maši ob 11.00 prvič 
prejele Jezusa. Njih in njihove družine 

izročamo v molitev. Naj bo slovesnost 
prvega sv. obhajila priložnost tudi za po-
živitev našega odnosa do sv. evharistije.

Fatimska Mati Božja
V ponedeljek, 13. maja, 

goduje Fatimska Mati Božja. 
Ob njenem godu bo pri Sve-
tem Križu romarski shod njej 
v čast. Ob 17.00 bo izpostavi-
tev Najsvetejšega. Ob 19.00 
sledi sv. maša, ki jo bo vodil 
g. Janez Meglen, kaplan v 
župniji Novo mesto – Šmihel. 
Po njej sledi še procesija z 
Marijinim kipom po vasi. Za 
procesijo bodo v cerkvi na 
voljo svečke. Vabljeni!
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Binkošti
S slovesnim praznikom binkošti, ki ga 

bomo letos praznovali v nedeljo, 19. maja 
2024, bomo v Katoliški cerkvi sklenili ve-
likonočni čas.

Praznik obhajamo 50 dni po veliki noči 
in je praznik prihoda Svetega Duha, ker je 
na ta dan po svetopisemskem sporočilu 
nad zbrane učence in Božjo mater Mari-
jo prišel Sveti Duh (prim. Apd 2,1–11; Jn 
20,19–23).

Sveti Duh v življenju krščanske 
skupnosti

Iz svetopisemskega besedila izhaja 
pomen delovanja Svetega Duha v Cerkvi 

in življenju krščanske skupnosti, saj je 
on dejavno navzoč ob sprejemanju od-
ločitev (prim. Apd 15,28), izbira oznanje-
valce (prim. Apd 13,2) ter jih vodi (Apd 
8,26–40). Začetki Cerkve so po Apostol-
skih delih v tesni povezanosti s prihodom 
Svetega Duha, zato v drugem Lukovem 
delu – Apostolskih delih – binkošti za-
vzemajo središčno mesto. Kakor je Jezus 
po krstu v Duhu začel svoje delovanje s 
programskim govorom v nazareški sho-
dnici, ki ga je sklenil z opozorilom, da so 
vsi (ne samo Judje) poklicani k odrešenju; 
tako tudi Cerkev po svojem binkoštnem 

krstu (prim. Apd 2,1–4) 
začenja svoje poslanstvo 
s Petrovim govorom v Je-
ruzalemu (prim. Apd 2,14 
in sl.), ki na koncu nakaže 
univerzalni vidik odrešenja 
(prim. Apd 2,39). Tako sta 
celotno evangeljsko pos-
lanstvo Cerkve, kakor tudi 
poslanstvo Jezusa Kristusa 
prikazana kot delovanje 
pod vodstvom Svetega 
Duha.

Apostolska dela priču-
jejo o delovanju Svetega 
Duha ne samo ob nastan-
ku Cerkve, ampak tudi o 
njegovem stalnem spre-
mljanju Cerkve na njeni 
poti napredovanja. Celot-
na knjiga je eno samo skli-
cevanje na Svetega Duha. 
Ta je dvakrat omenjen kot 
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prvotni dejavnik odrešenja, njegovo delo 
je tudi obrat Cerkev k poganom. Po mo-
litvi, veri in krstu Sveti Duh podarja moč 

za pričevanje ter vodi Cerkev pri njenem 
misijonskem poslanstvu in oznanjevanju 
evangelija.

Sveto Rešnje telo in kri
Na ta dan obhajamo Jezusovo navzoč-

nost v zakramentu sv. Rešnjega telesa in 
krvi – evharistije, ki je središče krščanske 
vere in zakramentalnega življenja vernih. 
Na praznik so ponekod v navadi različne 
oblike procesij, s čimer verniki tudi nav-
zven pokažejo svojo vero. Praznik je za-
povedan, zato se katoličani ta dan udele-
žijo bogoslužja.

Praznik nima stalnega datuma, saj je 
določen glede na praznik velike noči in 
ga obhajamo v četrtek drugi teden po 
prazniku binkoštih.

Izraz evharistija prihaja iz grškega gla-
gola eucharistein, ki pomeni zahvaljevati 
se. Evharistija je primarni zakrament pred-
vsem zato, ker je pri drugih zakramentih 

prisotno deleženje pri neki Kristusovi kre-
posti, pri evharistiji pa je vsebovan Kris-
tus sam, učlovečena Beseda, glavni avtor 
zakramentov. Sama v sebi je evharistija 
najprej zakrament Božje ljubezni do ljudi, 
kot jo označuje tridentinski koncil. Nato 
je zakrament edinosti Cerkve, saj se z ev-
haristijo izrazi in hkrati uresničuje edinost 
Božjega ljudstva. Z drugim vatikanskim 
koncilom bi lahko sintetizirali, da je Kris-
tus pri zadnji večerji zaupal svoji Cerkvi 
„spomin svoje smrti in svojega vstajenja: 
zakrament dobrotljivosti, znamenje edi-
nosti, vez ljubezni, velikonočno gostijo, v 
kateri se prejema Kristus, duša napolnjuje 
z milostjo in nam daje poroštvo prihod-
nje slave“ (B 47).
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Vidiki zakramenta evharistije
Za zakrament evharisti-

je so se v zgodovini Cerkve 
izoblikovali različni vidiki 
in različna imena. Jezus je 
pri zadnji večerji z učenci, 
pri kateri je kruh spremenil 
v svoje telo ter vino v svo-
jo kri, postavil zakrament 
evharistije, njegovo ob-
hajanje pa je od začetkov 
krščanstva razpoznavno 
znamenje kristjanov. Po-
stavitve zakramenta evha-
ristije se spominjamo pri 
vsaki maši, posebej tedaj, 
ko duhovnik izreka posve-
tilne besede nad kruhom 
in vinom. Kristjani veruje-
mo, da kruh po prebistve-
nju (transsubstanciaciji) 
postane Jezusovo telo, 
vino pa Jezusova kri.

Posvečene hostije se 
hranijo v ciborijih, eno 
hostijo pa v običajno umetniško izdelani 
monštranci. Namen hranjenja posveče-
nih hostij je dejstvo Jezusove trajne nav-
zočnosti v zakramentalni obliki kot tudi 
možnost za češčenje. Duhovniki mon-
štranco izpostavljajo v češčenje za poseb-
ne priložnosti, ob veliki noči in prazniku 
sv. Rešnjega telesa in krvi pa so v navadi 
tudi procesije, ki potekajo po cerkvah in/
ali v bližnji okolici. Za praznik sv. Rešnjega 
telesa in krvi je marsikje v navadi postav-
ljanje začasnih kapelic ali oltarjev, mimo 
katerih poteka sprevod. Duhovnika z 

monštranco poleg bogoslužnih sodelav-
cev spremljajo verniki in s tem izrazijo zu-
nanjo versko pripadnost.

Zakrament evharistije skupaj s krstom 
in birmo sodi med zakramente uvajanja v 
krščanstvo. Otroci, ki so redno vključeni v 
proces kateheze, ki poteka v župnijah, v 
Cerkvi na Slovenskem k prvemu obhajilu 
pristopijo na koncu tretjega razreda. Ev-
haristija pomeni tako polnost in vrh uva-
janja v krščanstvo.
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Pred volitvami v evropski parlament

Od 6. do 9. junija 2024 čakajo volitve po-
slancev v evropski parlament. To je nova 
priložnost za odgovorni odziv volivk in 
volivcev. Zrel, odgovoren in moder voli-
vec bo spremljal dejanja tistih, katerim 
naj bi šel njegov glas. Taka oseba se kljub 
težki situaciji v državi pred odločitvami 
na referendumih in volitvah ne bo nikoli 
prepustila malodušju. Pred odločitvijo 
moramo pomisliti, kdo je odgovoren za 
nastalo situacijo in narediti primerno in-
venturo dogajanja na političnem prizori-
šču. Nekateri radi brezbrižno povedo, češ, 
saj so vsi enaki, in se sprašujejo koga voli-
ti. Predvsem se moramo zavedati, da dva 
človeka nikoli ne bosta enako razmišljala, 
govorila in delala. Vedno obstaja mož-
nost med boljšo in slabšo izbiro. Zreli in 
odgovorni volivci se vedno odzovejo, saj 
jim ni vseeno za dogajanja v Evropski uni-
ji in državi. 

Tisti, ki si želi sprememb, in 
tisti ki mu ni vseeno za razme-
re v Sloveniji, se bo odgovorno 
udeležil volitev. Obstajajo tudi 
grehi opuščanja. Zavedati se 
moramo, da bo nekoč pred Bo-
gom vsak dajal odgovor, kako je 
izkoristil volilno priložnost. Ude-
ležbe na volitvah so naša pravi-
ca, a obenem tudi izredno velika 

dolžnost. Lahko so priložnost za zasuk na 
bolje, podaljševanje trenutnega stanja, 
ali celo padec v brezno brez izhoda.

Evropska unija mora ponovno postati 
temelj krščanstva in mora združevati ljudi 
z vrednotami. Tudi v evropskem parla-
mentu se sprejemajo pomembne odlo-
čitve za celotno prebivalstvo Evropske 
unije, zato ni vseeno, kdo nas v Bruslju 
zastopa. Po volitvah, kjer je nizka ude-
ležba in neodgovorno glasovanje, žal ne 
more biti nikakršne spremembe na bolje.

Naš rojak in blaženi škof Anton 
Martin Slomšek je napisal tole misel: 
Ne bodite zaspani za svojo srečo, ali 
nesrečo, ampak odprite oči, oglejte si 
dobro in pomislite, koga boste volili. 
Izvolite može po Božji volji, modre in 
pravične, srčne in resnične! Enako velja 
v današnjih časih tudi za žene.

Andrej Kajfež

Zaključek verouka
Letošnja veroučna srečanja bomo 

zaključili: na Jesenicah v nedeljo, 26. 
maja, pri sv. maši. Na Dovjem in pri Sve-
tem Križu bo zaključek v nedeljo, 2. junija, 

po telovskih procesijah. V tednu od 20. do 
24. maja bomo imeli pri veroučnih urah 
sv. spoved.
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MAŠE IN MAŠNI NAMENI

ponedeljek
29. april

Katarina Sienska dev-c.uč; 
Robert op

ni sv. maše 

torek
30. april

Pij V. pp; 
Jožef Cottolengo red ust 

17.00 SBJ: + Tone Klinar

sreda
1. maj

JOŽEF delavec - Praznik 
dela, 
d. p. d. - šmarnice 

19.00 J: ++ Žmuc in + Herman
    + Mateja Rožič, 7. dan

četrtek
2. maj

Atanazij šk-c.uč, 
 d. p. d.

17.00

19.00

D: + Regina Lihteneger, ++ Šrajevi
     + Herman Živko Lakota, obl.
J: ++ Doroteja in Janez Šuštar

petek
3. maj

FILIP IN JAKOB ap; 
Teodozij men

10.00
17.00
19.00

DFB: 
SK: ++ Nikolaj in Marija Štefelin
J: ++ Jela in Marko Kostreš

sobota
4. maj

Florijan (Cvetko) muč; 
Silvan muč

19.00 J: + Tin Dremelj
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nedelja
5. maj

6. VELIKONOČNA 
NEDELJA, nedelja turizma 
-  
Angel muč; Gotard šk

8.00

9.30

11.00

D:  ++ družina Črnko 
 + Greta Tomaš 
+ Valentin Skumavc, 7. dan

J:  za farane 
++ Kešina

SK: + Angel Vidmar

ponedeljek
6. maj

Dominik Savio mladenič; 
Marija srednica milosti -  
prošnji dan

19.00 J: + Fani Grebenšek

torek
7. maj

Gizela op; 
Stanislav šk -  
prošnji dan

17.00 SBJ: sv. Antonu Padovanskemu v 
priprošnjo in zahvalo

sreda
8. maj

Bonifacij pp; 
Viktor muč -  
obl. posv. Lj stolnice - prošnji 
dan

17.00
19.00

SK: + Jože Gerdej, 30. dan
J: ++ stari starši Novak 

četrtek
9. maj

GOSPODOV VNEBOHOD -  
Pahomij puš; 
Izaija pr

17.00

19.00

D: ++ Skumavc in Močnik
     ++ Cerkovnik in Peternel
J: za nove duhovniške poklice 

petek
10. maj

Job sp. mož; 
Antonin šk -  
binkoštna devetdnevnica

17.00
19.00

SK: + Marija Strgar
J: ++ starši Marija in Emil Purger

sobota
11. maj

Nerej, Ahilej, 
Antim duh-muč; 
Aleksander pp-muč

19.00 J: + Jakob Angerer

nedelja
12. maj

7. VELIKONOČNA 
NEDELJA, nedelja družb. 
obveščanja - Pankracij muč

8.00

9.30

11.00

D: + Minka Branc (r. d.)
     + Mirko Pezdirnik
J: za farane
++ starši Ivanka, Lojze Peternel in sorodn.
SK (1. sv. obh.): ++ Peter in Andrej Klinar

ponedeljek
13. maj

Servacij muč; Fatimska MB; 
Marija Mazzarello soust.  
salezijank 

19.00 SK: + Anamarija Dijak
       + Marija Starman

torek
14. maj

Bonifacij muč; 
Justina muč 

17.00 SBJ: na čast Svetemu Duhu 

sreda
15. maj

Zofija (Sonja) muč; 
Pahomij red 

19.00 J: + Ivica Šranc
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četrtek
16. maj

Janez Nepomuk duh-muč; 
Marjeta Kortonska red 

17.00

19.00

D: ++ Stanko Kofler in starši
     + Marija Kersnik, obl.
J:  v zahvalo za življenje

petek
17. maj

Jošt puš; 
Paskal red

10.00
17.00
19.00

DFB:
SK: + Franc Gričar
J:  ++ hčerki Marija Ambrožič, Marija 

Utroša

sobota
18. maj

Janez I. pp-muč; 
Erik kr 

19.00 J: + Elisabeth Fister 

nedelja
19. maj

BINKOŠTI 
 - Urban I. pp; 
Peter Celestin pp

8.00

9.30

11.00

D: + Alojzij Pezdirnik, obl.
     + Janko Kersnik, obl.
J: za farane
    v zahvalo za dar vere
SK: ++ Šimanovi in Boltarjevi

ponedeljek
20. maj

MARIJA, MATI CERKVE -  
binkoštni pon.; 
Bernardin duh - 

19.00 J: ++ Marinka in Stanko Gartner 

torek
21. maj

Krištof  in mehiški muč; 
Timotej dk-muč 

17.00 SBJ: za zdravje sina

sreda
22. maj

Marjeta Kasijska red; 
Vladimir muč

19.00 J: + Sašo Dolinar, obl.

četrtek
23. maj

Socerb muč; 
Renata spok

17.00

19.00

D: ++ Janšni
     + mama Rezka in ++ Čenkovi
J: ++ Brčina

petek
24. maj

MARIJA POMOČNICA 
KRISTJANOV 
(MARIJA POMAGAJ)

17.00
19.00

SK: + Franc Smolej, ++ Žlindrovi
J: ++ družini Dolinar in Mejač
    + Mateja Rožič, 30. dan

sobota
25.maj

Gregor VII. pp; 
Urban I. pp; 
Beda duh - kvatre

19.00 J: + Pavlina Skušek 

nedelja
26.maj

SVETA TROJICA -  
Filip Neri duh; 
Lambert šk 

8.00

9.30

11.00

D:  ++ Breda in Srečo Mežnar 
++ Mavčevi in Benkovičevi

J:  za farane 
++ Lipovec in Gril

SK: + Ivan in ++ Jeranovi

ponedeljek
27.maj

Alojzij Grozdè muč; 
Avguštin šk - 8. teden med 
letom

19.00 J: p. Piju v priprošnjo in zahvalo 
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torek
28.maj

Anton Julijan muč; 
Just šk

17.00 SBJ:  v zahvalo za uspešno operacijo in 
priprošnjo za ozdravljenje

sreda
29.maj

Maksim Emonski šk; 
Pavel VI. pp

17.00
19.00

SK: v zahvalo za zdravje
J: + Cecilija Klinar 

četrtek
30.maj

Sv. rešnje telo in kri 
- Kancijan in oglejski muč; 
Izak men

17.00

19.00

D:  za farane 
+ Valentin (30. dan) in Marjana Skumavc

J (procesija): za nove duhovniške poklice

petek
31.maj

OBISKANJE DEVICE MARIJE; 
Matilda red

17.00
19.00

SK: ++ Šimanovi
J: + Franc (obl.) in ++ starši Šolar

sobota
1.jun

Justin muč; 
Simeon men - vrtnice 

19.00 J: + Bojan Erzin

nedelja
2.jun

9. NEDELJA MED LETOM 
 - Marcelin in Peter muč

7.30

9.30

9.30

D (procesija):  ++ Pavla Bertoncelj,  
Gabriel Olip 
+ Pavla Hrovat, obl.

J: + za farane
    + Štefka Lavtižar, 1. obl.
SK (procesija): ++ Grmonovi in Sivčevi

OD NAS SO SE POSLOVILI

Marija Golja (Dovje), Bogomir Kus (Jesenice), Jože Gerdej (Sv. Križ), Marija Čuden 
(Jesenice), Mateja Rožič (Jesenice), Andrej Kosem (Jesenice), Valentin Skumavc 
(Dovje)

Ob slovesu od župnijskega sodelavca + Jožeta Gerdeja (župnija Sveti Križ)

”Ob odhodu v večnost našega očeta se zahvaljujemo našemu župniku Tilnu, ki je 
očeta duhovno spremljal v njegovi bolezni in mu podeljeval zakramente, vsem ki ste 
bili in ste še z nami preko molitve, vsem ki za očeta darujete 
svoje molitve ali svete maše, vsem ki nas kakorkoli podpirate 
z dobrimi deli in vsem, ki nam stojite ob strani v težkih 
trenutkih.
Očetova prošnja pred odhodom v večnost je bila, da bi 
zanj molili. Kot je rekel g. župnik v nagovoru pri sveti maši 
zadušnici, da če mu kaj manjka do nebes, pa bomo zanj 
prosili. 
Boglonaj prav vsem. Naj vam Bog povrne čez vsakršno mero. 
Družina Gerdej”



ŽUPNIJSKA PISARNASVETE MAŠE KRŠČEVANJE

CERKVENA POROKA

ŽUPNIJE: SV. LENART – JESENICE, SV. KRIŽ‒PLANINA POD GOLICO, SV. MIHAEL‒DOVJE
Župnijski urad Jesenice, Sveti Lenart, opat
Ulica Mirkota Roglja 5
4270 Jesenice
T: 064 223 978
T (župnik): 051 826 055
E: info@zupnija-jesenice.si
TRR: SI56 6100 0002 0488 881

SOUPRAVA SVETI KRIŽ in DOVJE
za pošto glej naslov Jesenice

Izdaja: Župnijski urad Jesenice | Odgovarja: Tilen Oberwalder Zupanc, župnijski upravitelj | Priprava in tisk Salve

nedelja
Dovje:        8.00
Jesenice:   9.30
Sv. Križ:    11.00
ZA OSTALE MAŠE GLEJ SEZNAM

SPOVEDOVANJE
Jesenice: sobota 18.00-18.45
Sv. Križ: petek 16.30-16.55
Dovje: četrtek 16.30-16.55

Prijava za krst vsaj mesece dni pred 
krstom. Priprava za starše in botre 
v pisarni po dogovoru. Na pripravi 
imejte družinsko knjižico in  
potrdilo za botre.

Prijava v župnišču vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski list, potr-
dilo o opravljenem tečaju za zaročence.

•	 med tednom po sv. mašah
•	 dobrodošli kadarkoli, po 

dogovoru
•	 ob praznikih uradnih ur ni

torek 16.00-18.00 ure
T: 064 287 261
E: karitas@zupnija-jesenice.si

KARITAS JESENICE

DOGODKI PRED NAMI
  petek, 3. maj, dopoldne: obiskovanje bolnih in ostarelih po domovih
  ponedeljek, 6. maj, Jesenice: po sv. maši binkoštna dvorana
  sreda, 8. maj, Sveti Križ: po sv. maši srečanje ŽPS
  sreda, 8. maj, Jesenice: po sv. maši srečanje svetopisemske skupine
  petek, 10. maj: začetek binkoštne devetdnevnice
  nedelja, 12. maj, Sveti Križ: ob 11.00 prvo sveto obhajilo
  ponedeljek, 13. maj, Sveti Križ: ob 19.00 romarski shod ob godu Fatimske 
Matere Božje
  četrtek, 16. maj, Dovje: po sv. maši srečanje ŽPS
  nedelja, 19. maj: pri sv. mašah mesečno darovanje za župnije
  nedelja, 19. maj, Sveti Križ: ob 16.00 pri cerkvi blagoslov narave in letine
  ponedeljek, 20. maj, Jesenice: po sv. maši srečanje sodelavcev Karitas
  ponedeljek, 27. maj, Jesenice: po sv. maši molitev za duše v vicah
  četrtek, 30. maj, Jesenice: ob 19.00 sv. maša in telovska procesija
  nedelja, 2. junij, Sveti Križ in Dovje: sv. maša in telovska procesija

BRALCI BOŽJE BESEDE

5. 5. - 6. velikonočna nedelja Gasilci

12. 5. - 7. velikonočna nedelja Klemen Volčini, Vesna Volčini

19. 5. - binkošti - sv. Duh Meta Rakovec,  Sonja Rajkovič

26. 5. - Sveta Trojica Boštjan Gluhar, Tadeja Gluhar

30. 5. - Sv. Rešnje Telo in Kri Miro Leban, Cirila Leban


